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Festiwal Światła w Gorlicach za nami!

Miniony weekend (13-14.08) w Gorlicach był pełen wrażeń i barw – w niedzielę bawiliśmy się
na Festiwalu Kolorów by Mini Melts, po którym wyruszyliśmy w niezwykłą, świetlną podróż
podczas Festiwalu Światła w Gorlicach!

Na najbardziej kolorowej imprezie w Polsce zagrali dla nas Alizone i Matlane! Nie zabrakło
także strefy gastro i atrakcji dla najmłodszych!



Galeria zdjęć z Festiwalu Kolorów znajduje się TUTAJ.

Tuż po szaleństwie Festiwalu Kolorów, spragnieni spokoju i estetycznych doznań, mogli
przespacerować się piękną Aleją Światła w gorlickim Parku Miejskim.

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=Gorlice&set=a.672216321599918




W poniedziałek (14.08) oficjalnie otworzyliśmy Festiwal Światła – zgromadzonych na
parkowej polanie przywitali Poseł na Sejm Barbara Bartuś, Radna Województwa
Małopolskiego Jadwiga Wójtowicz oraz Burmistrz Rafał Kukla.

Po oficjalnej części obejrzeliśmy niesamowity pokaz „Moc żywiołów” w wykonaniu Teatru
Eksperymentalnego ERGO.



Niebo nad Sękówką również rozbłysło setką świateł, dzięki zapierającemu dech w piersiach
pokazowi lotniczemu Flying Dragons Team, połączonego z widowiskiem laserowym oraz
pirotechniką.



Na koniec, zobaczyliśmy ElekstroTrnasMisję – pokaz laserowy z udziałem robotów led!





Festiwal Światła w Gorlicach organizowany jest od 2018 roku. To niesamowite świet(l)ne
widowisko, które przenosi widzów w magiczny świat pełen barw, światła i muzyki, z bogatą
historią, dziedzictwem przyrodniczym i przemysłowym w tle, przywołujące przestrzeń życia i
naukowych dokonań Ignacego Łukasiewicza – wynalazcy i twórcy przemysłu naftowego. Dziś,
światło pierwszej lampy naftowej, która zapłonęła w Gorlicach, jest inspiracją do tworzenia
festiwalu, a miasto, magię światła wykorzystuje stając się turystyczną bramą do Beskidu
Niskiego.

W tym roku, gorlicki Festiwal Światła trafił na listę „Wizytówek Małopolski”, a Partnerem
Głównym wydarzenia było Województwo Małopolskie.

https://www.malopolska.pl/marka-malopolska/wizytowki-malopolski


Partnerem Strategicznym wydarzenia była firma Empol.



Sponsorzy: GÓR-STAL, Rockfin, Supra Brokers



Darczyńca: Fundacja PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza



Podczas Festiwalu wspólnie wspieraliśmy akcję „No promil – No problem", realizowaną w
ramach Miejskiego Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Narkomanii na rok 2023-24

Dziękujemy wszystkim Partnerom, Sponsorom i Darczyńcom oraz wszystkim gorliczanom,
turystom i przyjezdnym za wspólną, niesamowitą zabawę!

Galeria zdjęć z Festiwalu Światła znajduje się TUTAJ.

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=Gorlice&set=a.673366158151601

